CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C34.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 49297 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1227 » Salc_io Inicial del $1,265,554.11
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 3,035,992.93
Abonos
» Retiros/Cargos $ 3,493,837.33
» Intereses Netos
Sin Capital $63.06
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $316.00
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 807,772.77
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$1,975.00

Interés Aplicable
0.10%

4032209025

GAT Real
4.47% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 1,975.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 756,537 .61
Tasa Promedio Nominal 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 63.06
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 308.97
IVA Cobrado $316.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
01 TRANSF SOL X HSBCNET RAP7330 90045629 $ 158,056.60 $1,107,49751 g
152006 D —
01 CGO SPEI 73256EG00ZV6 08045209 $ 20,706.00 $1,086,791 51 S mm—
406196 S m—
01 CGO SPEI 50856EG01028 08045209 $6,578.88 $1,080,212.63 3 mmmmm—
406199 S
01 CGO SPEI 11616EG0120A 08045209 $11,978.74 $1,068,233.89 |
406197 R
01 CGO SPEI 73466EG01720 08045209 $ 4,060.00 $1,064173.89 mm—
406201 —
01 CGO SPEI 66386EG013IC 08045209 $ 4,644.81 $1,059,529.08 o
406200 —
01 00 COMISION SPEI 040619620220901 HSBC4061 15403720 $8.00 $1,059,521.08 e
01 VA 09010000 $1.28 $1,059,510.80 I
01 00 COMISION SPEI 040619720220901 HSBC4061 15403720 $8.00 $1,059,511.80 —a—
01 VA 09010000 $1.28 $1,059,510.52 EE——
01 00 COMISION SPEI 040619920220901 HSBC4061 15403720 $8.00 $1,050,502.52 o
01 VA 09010000 $1.28 $1,059,501.24 T
01 00 COMISION SPEI 040620020220901 HSBC4062 15403720 $8.00 $1,059,493.24
01 VA 09010000 $1.28 $ 1,059,491.96
01 00 COMISION SPEI 040620120220901 HSBC4062 15403720 $8.00 $ 1,059,483.96
01 VA 09010000 $1.28 $ 1,059,482.68
09 CGO SPEI 21556E000827 08045209 $93,228.01 $ 966,254.67
301881

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49297 1227
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

09 CGO SPEI 60696E00098M 08045209 $78,114.40 $ 888,140.27
301882

09 CGO SPEI 48586EQQONMT 08045209 $29,000.00 $ 859,140.27
301884

09 CGO SPEI 14476E000L2Z 08045209 $ 49,800.00 $ 809,340.27
301883

09 CGO SPEI59676E000DUX 08045209 $ 25,404.00 $ 783,936.27
301885

09 TRANSF SOL XHSBCNET 07646EOQ00F7U 90045629 $12,760.00 $771,176.27
135039

09 TRANSF SOLXHSBCNET 85176EQ00J8X 90045629 $8,789.32 $ 762,386.95
135039

09 CGO SPEI51416E000D49 08045209 $ 4,408.00 $ 757,978.95
301888

09 CGO SPEI 69746E0005KL 08045209 $4,977.85 $ 753,001.10
301887

09 TRANSF SOL X HSBCNET 56836EQ00BCR 90045629 $8,301.75 $ 744,699.35
135039

09 00 COMISION SPEI 030188120220909HSBC3018 15403720 $8.00 $ 744,691.35

09 VA 09090000 $1.28 $ 744,690.07

09 00 COMISION SPEI 030188220220909HSBC3018 15403720 $8.00 $ 744,682.07

09 VA 09090000 $1.28 $ 744,680.79

09 00 COMISION SPEI 030188320220909HSBC3018 15403720 $8.00 $744,672.79

09 VA 09090000 $1.28 $ 744,671.51

09 00 COMISION SPEI 030188420220909HSBC3018 15403720 $8.00 $ 744,663.51

09 VA 09090000 $1.28 $ 744,662.23

09 00 COMISION SPEI 030188520220909HSBC3018 15403720 $8.00 $ 744,654.23

09 VA 09090000 $1.28 $ 744,652.95

09 00 COMISION SPEI 030188720220909HSBC3018 15403720 $8.00 $ 744,644.95

09 VA 09090000 $1.28 $ 744,643.67

09 00 COMISION SPEI 030188820220909HSBC3018 15403720 $8.00 $ 744,635.67

09 VA 09090000 $1.28 $ 744,634.39

12 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $9,898.00 $ 734,736.39
2502733

14 TRANSF REC HSBCNET Q-17 NOMINA ESTA 90045631 $610,038.06 $1,344,774.45
202426

14 TRANSF REC HSBCNET Q-17 IMSS FED. 90045631 $82,858.73 $1,427,633.18
202426

14 TRANSF REC HSBCNET Q-17 IPEJAL FED. 90045631 $102,761.02 $1,530,394.20
202426

14 TRANSF REC HSBCNET Q-17 NOMINA FED. 90045631 $ 81,221.61 $1,611,615.81
202426

14 TRANSF REC HSBCNET Q-17 VIVIENDA FE 90045631 $17,616.17 $1,629,231.98
202426

14 TRANSF REC HSBCNET Q-17 SEDAR FED 90045631 $11,744.20 $1,640,976.18
202426

14 CGO SPEI 88976ET01HB4 08045219 $17,287.40 $1,623,688.78
68385

14 CGO SPEI07756ET0100E 08045219 $ 252,036.45 $1,371,652.33
68384

14 CGO SPEI 88586ET023TU 08045219 $6,086.00 $1,365,566.33
68387

14 CGO SPEI 71513 08045219 $12,844.20 $1,352,722.13
68386

14 CGO SPEI 68546ET0114K 08045219 $ 3,858.80 $1,348,863.33
68388

14 CGO SPEI 73426ETO1KMO 08045219 $2,934.20 $1,345,929.13
68389

14 CGO SPEI 47236ET022NH 08045219 $2,348.00 $1,343,581.13
68390

14 CGO SPEI62596ET01L4C 08045219 $1,927.20 $1,341,653.93
68391

14 CGO SPEI 84246ET001JN 08045219 $1,286.80 $1,340,367.13
68393

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

49298

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1227

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CGO SPEI 45626ET01MBZ 08045219 $1,813.51 $1,338,553.62
68392
14 NETNM QNA 17 Administrativos 14594617 $ 252,372.60 $1,086,181.02
44321
14 8120ABNSUA NET 4032209025622257000504000 14594625 $82,858.73 $1,003,322.29
41234
14 NETNM QNA 17 DOCEN 14594617 $149,311.20 $854,011.09
44321
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $1,455.00 $ 852,556.09
14 VA 09140001 $232.80 $ 852,323.29
15 CGO SPEI 38916EU012FI 08045209 $25,285.71 $ 827,037.58
232506
15 CGO SPEI 20156EU00UCK 08045209 $11,978.74 $815,058.84
232507
15 CGO SPEI TCAM04955100 08045209 $2,319.00 $812,739.84
232508
15 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 38916EUQ12FI 08045213 $25,285.71 $ 838,025.55
232506
15 CGO SPEI TCAM04955118 08045209 $ 16,240.00 $ 821,785.55
234396
15 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI TCAM04955100 08045213 $2,319.00 $824,104.55
232508
15 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI TCAM04955118 08045213 $ 16,240.00 $ 840,344.55
234396
15 COMPENSACION SPEI 4138417 08045211 $0.01 $ 840,344.56
278699
15 CGO SPEI 16556EU00440 08045209 $25,285.71 $ 815,058.85
297637
15 LC102 NET 79071 04224G0Y 190036142454 14594625 $197,157.00 $617,901.85
44321
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,537.00 $ 613,364.85
2502734
15 COMPENSACION SPEI 4788089 08045211 $0.04 $613,364.89
339691
15 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,013.00 $ 609,351.89
2502736
15 00 COMISION SPEI 023250620220915HSBC2325 15403720 $8.00 $609,343.89 —
15 LV.A. 09150001 $1.28 $609,342.61 - —
15 00 COMISION SPEI 023250720220915HSBC2325 15403720 $8.00 $ 609,334.61 m—
15 LV.A. 09150001 $1.28 $609,333.33  =——
15 00 COMISION SPEI 023250820220915HSBC2325 15403720 $8.00 $609,325.33 s
15 LV.A. 09150001 $1.28 $609,324.05
15 00 COMISION SPEI 023439620220915HSBC2343 15403720 $8.00 $ 609,316.05  mm——
15 LV.A. 09150001 $1.28 $ 609,314.77  mm—
15 00 COMISION SPEI 006838420220915HSBC0683 15403720 $8.00 $609,306.77
15 LV.A. 09150001 $1.28 $ 609,305.49 —
15 00 COMISION SPEI 006838520220915HSBC0683 15403720 $8.00 $609,207.49 e
15 LV.A. 09150001 $1.28 $609,206.21
15 00 COMISION SPEI 006838620220915HSBC0683 15403720 $8.00 $609,288.21 — mmm—
15 LV.A. 09150001 $1.28 $609,266.93 — =———
15 00 COMISION SPEI 006838720220915HSBC0683 15403720 $8.00 $609,278.93 o
15 LV.A. 09150001 $1.28 $ 609,277.65 —
15 00 COMISION SPEI 006838820220915HSBC0683 15403720 $8.00 $609,269.65 m—————
15 LV.A. 09150001 $1.28 $609,268.37 o
15 00 COMISION SPEI 006838920220915HSBC0683 15403720 $8.00 $609,260.37
15 LV.A. 09150001 $1.28 $609,259.09
15 00 COMISION SPEI 006839020220915HSBC0683 15403720 $8.00 $609,251.09  =——
15 LV.A. 09150001 $1.28 $609,24981 oo
15 00 COMISION SPEI 006839120220915HSBC0683 15403720 $8.00 $ 609,241.81
15 LV.A. 09150001 $1.28 $ 609,240.53
15 00 COMISION SPEI 006839220220915HSBC0683 15403720 $8.00 $ 609,232.53
15 LV.A. 09150001 $1.28 $ 609,231.25
15 00 COMISION SPEI 006839320220915HSBC0683 15403720 $8.00 $ 609,223.25
15 LV.A. 09150001 $1.28 $ 609,221.97

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49298 1227
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

15 00 COMISION SPEI 029763720220915HSBC2976 15403720 $8.00 $ 609,213.97

15 LV.A. 09150001 $1.28 $ 609,212.69

20 CGO SPEI 18012718 08045209 $1,389.64 $ 607,823.05
214658

20 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 18012718 08045213 $1,389.64 $ 609,212.69
214658

20 CGO SPEI 18012718 08045209 $1,389.64 $ 607,823.05
236814

20 00 COMISION SPEI 023681420220920HSBC2368 15403720 $8.00 $ 607,815.05

20 VA 09200000 $1.28 $607,813.77

20 00 COMISION SPEI 021465820220920HSBC2146 15403720 $8.00 $ 607,805.77

20 VA 09200000 $1.28 $ 607,804.49

21 CHEQUE PAGADO 01741053 $2,030.00 $ 605,774.49
2502740

22 CGO SPEI 4032209025 08045209 $ 31,250.00 $574,524.49
141371

22 CGO SPEI 19026F101DOW 08045209 $ 16,240.00 $ 558,284.49
198246

22 CGO SPEI 09456F101EKT 08045209 $2,319.00 $ 555,965.49
198247

22 00 COMISION SPEI 019824620220922HSBC1982 15403720 $8.00 $ 555,957.49

22 VA 09220000 $1.28 $ 555,956.21

22 00 COMISION SPEI 019824720220922HSBC1982 15403720 $8.00 $ 555,948.21

22 VA 09220000 $1.28 $ 555,946.93

22 00 COMISION SPEI 014137120220922HSBC1413 15403720 $8.00 $ 555,938.93

22 VA 09220000 $1.28 $ 555,937.65

23 CGO SPEI 11016F2010F5 08045209 $1,500.00 $ 554,437.65
309833

23 CGO SPEI 57656F201C90 08045209 $ 750.00 $ 553,687.65
309834

23 CGO SPEI 69516F2023S0 08045209 $ 750.00 $ 552,937.65
309835

23 CGO SPEI 86526F2003D2 08045209 $ 750.00 $552,187.65
309836

23 CGO SPEI 22756F200RX1 08045209 $4,387.00 $ 547,800.65
323859

23 CGO SPEI 37376F200247 08045209 $3,158.00 $ 544,642.65
323861

23 CGO SPEI 81536F200THB 08045209 $3,158.00 $ 541,484.65
323862

23 CGO SPEI 87136F201DJ8 08045209 $3,158.00 $ 538,326.65
323863

23 CGO SPEI 71626F2010JS 08045209 $2,636.00 $ 535,690.65
323864

23 TRANSF REC HSBCNET P.EXTRA.54-61 ES 90045631 $ 552,868.69 $1,088,559.34
190619

23 CGO SPEI 12836F2001VS 08045219 $18,233.60 $1,070,325.74
48862

23 CGO SPEI 53836F2003UP 08045219 $10,351.20 $1,059,974.54
48863

23 CGO SPEI 83906F201JRK 08045219 $10,351.20 $1,049,623.34
48864

23 CGO SPEI 50286F2005HV 08045219 $6,142.80 $1,043,480.54
48865

23 CGO SPEI 42286F2002H6 08045219 $ 4,687.60 $1,038,792.94
48866

23 CGO SPEI 14446F2000NO 08045219 $1,697.40 $1,037,095.54
48867

23 CGO SPEI 26546F20016L 08045219 $785.60 $1,036,309.94
48868

23 NETNM ESTIMULO DOCENTE 14594617 $150,473.40 $ 885,836.54
44321

23 NETNM ESTIMULO ADVOS 14594617 $ 294,403.60 $591,432.94
44321

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

49299

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1227

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 00 COMISION SPEI 032385920220923HSBC3238 15403720 $8.00 $591,424.94
23 VA 09230000 $1.28 $591,423.66
23 00 COMISION SPEI 032386120220923HSBC3238 15403720 $8.00 $591,415.66
23 VA 09230000 $1.28 $591,414.38
23 00 COMISION SPEI 032386220220923HSBC3238 15403720 $8.00 $591,406.38
23 VA 09230000 $1.28 $591,405.10
23 00 COMISION SPEI 032386320220923HSBC3238 15403720 $8.00 $591,397.10
23 VA 09230000 $1.28 $591,395.82
23 00 COMISION SPEI 032386420220923HSBC3238 15403720 $8.00 $591,387.82
23 VA 09230000 $1.28 $591,386.54
23 00 COMISION SPEI 030983320220923HSBC3098 15403720 $8.00 $591,378.54
23 VA 09230000 $1.28 $591,377.26
23 00 COMISION SPEI 030983420220923HSBC3098 15403720 $8.00 $591,369.26
23 VA 09230000 $1.28 $591,367.98
23 00 COMISION SPEI 030983520220923HSBC3098 15403720 $8.00 $591,359.98
23 VA 09230000 $1.28 $591,358.70
23 00 COMISION SPEI 030983620220923HSBC3098 15403720 $8.00 $591,350.70
23 VA 09230000 $1.28 $591,349.42
26 CHEQUE DEPOSITADO DICD820715 01205353 $1,364.20 $589,985.22
2502735
26 CHEQUE DEPOSITADO DICD820715 01205353 $1,364.40 $588,620.82
2502732
26 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,067.00 $ 585,553.82
2502741
26 CHEQUE PAGADO 01741053 $2,175.00 $583,378.82
2502744
26 00 COMISION SPEI 004886220220926HSBC0488 15403720 $8.00 $583,370.82
26 VA 09260000 $1.28 $ 583,369.54
26 00 COMISION SPEI 004886320220926HSBC0488 15403720 $8.00 $583,361.54
26 VA 09260000 $1.28 $ 583,360.26
26 00 COMISION SPEI 004886420220926HSBC0488 15403720 $8.00 $583,352.26
26 VA 09260000 $1.28 $ 583,350.98
26 00 COMISION SPEI 004886520220926HSBC0488 15403720 $8.00 $583,342.98
26 VA 09260000 $1.28 $583,341.70
26 00 COMISION SPEI 004886620220926HSBC0488 15403720 $8.00 $583,333.70
26 VA 09260000 $1.28 $583,332.42
26 00 COMISION SPEI 004886720220926HSBC0488 15403720 $8.00 $583,32442
26 VA 09260000 $1.28 $583,323.14 |
26 00 COMISION SPEI 004886820220926HSBC0488 15403720 $8.00 $583,315.14 s
26 VA 09260000 $1.28 $583,313.66  e——
27 CHEQUE PAGADO 01741053 $12,230.66 $571,08320
2502746 —
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,000.00 $572,083.20 m—
27 CHEQUE PAGADO 01741053 $2,390.00 $569,693.20 m—
2502742 —
28 CGO SPEI03646F701LC2 08045209 $11,310.00 $558,383.20 e
266295 —
28 TRANSF SOL XHSBCNET 30026F700DG7 90045629 $1,336.85 $ 557,046.35 —
181856 —
28 00 COMISION SPEI 026629520220928HSBC2662 15403720 $8.00 $557,038.35 ~ ==————
28 VA 09280000 $1.28 $557,037.07
30 TRANSF REC HSBCNET Q-18 NOMINA FED 90045631 $58,153.95 $615,191.02 E
142933 —
30 TRANSF REC HSBCNET Q-18 NOMINA EST 90045631 $1,201,632.54 $1,816,823.56
142933 —
30 CGO SPEI 70516F900RFO 08045209 $22,639.80 $1,794183.76
471260 —
30 CGO SPEI 53736F900WO3 08045209 $17,511.00 $1,77667276 T
471261
30 CGO SPEI 80606F90135T 08045209 $14,064.20 $1,762,608.56
471262
30 CGO SPEI00716F901438 08045209 $6,170.60 $1,756,437.96
471264
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49299 1227
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 CGO SPEI 87056F9018FF 08045209 $5,591.00 $1,750,846.96
471265

30 CGO SPEI 60916F901FQ6 08045209 $3,761.00 $1,747,085.96
471266

30 CGO SPEI 84176F900SVH 08045209 $ 3,364.00 $1,743,721.96
471267

30 CGO SPEI 76916F901DW1 08045209 $1,785.20 $1,741,936.76
471268

30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 53736F900W03 08045213 $17,511.00 $1,759,447.76
471261

30 NETNM QNA 18 DOCENTES 14594617 $160,933.80 $1,598,513.96
44321

30 NETNM QNA 18 ADVOS 14594617 $ 568,968.60 $1,029,545.36
44321

30 CGO SPEI 47046F901867 08045209 $17,511.00 $1,012,034.36
490586

30 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 47046F901867 08045213 $17,511.00 $1,029,545.36
490586

30 PAGO INTERBANCARIO 0300922 08045211 $178.46 $1,029,723.82
530234

30 CHEQUE PAGADO 01741053 $10,324.00 $1,019,399.82
2502750

30 TRANSF REC HSBCNET Q-18IPEJAL FED 90045631 $ 183,246.66 $1,202,646.48
162335

30 TRANSF REC HSBCNET Q-18 VIVIEND FED 90045631 $31,413.89 $1,234,060.37
162335

30 TRANSF REC HSBCNET Q-18 SEDAR FED 90045631 $21,002.55 $1,255,062.92
162335

30 CGO SPEI 17096F901XM8 08045209 $ 262,509.08 $ 992,553.84
625070

30 CGO SPEI 34986F901DL4 08045209 $137,614.26 $ 854,939.58
625071

30 CGO SPEI71513 08045209 $ 13,441 .61 $ 841,497.97
625072

30 CGO SPEI71513 08045209 $ 8,600.94 $ 832,897.03
625073

30 CGO SPEI 31676F9016IF 08045209 $ 7,000.00 $ 825,897.03
625074

30 CGO SPEI 88496F901HSV 08045209 $2,139.64 $ 823,757.39
625075

30 CGO SPEI 41786F901MDB 08045209 $9,732.40 $814,024.99
625993

30 CHEQUE DEPOSITADO PARJ850721BV0O 01745353 $2,175.00 $811,849.99
2502743

30 CHEQUE PAGADO 01741053 $3,991.80 $ 807,858.19
2502751

30 PAGO DE INTERES NOMINAL 09300004 $ 63.06 $ 807,921.25

30 00 COMISION SPEI 047126020220930HSBC4712 15403720 $8.00 $ 807,913.25

30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,911.97

30 00 COMISION SPEI 047126220220930HSBC4712 15403720 $8.00 $ 807,903.97

30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,902.69

30 00 COMISION SPEI 047126420220930HSBC4712 15403720 $8.00 $ 807,894.69

30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,893.41

30 00 COMISION SPEI 047126520220930HSBC4712 15403720 $8.00 $ 807,885.41

30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,884.13

30 00 COMISION SPEI 047126620220930HSBC4712 15403720 $8.00 $ 807,876.13

30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,874.85

30 00 COMISION SPEI 047126720220930HSBC4712 15403720 $8.00 $ 807,866.85

30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,865.57

30 00 COMISION SPEI 047126820220930HSBC4712 15403720 $8.00 $ 807,857.57

30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,856.29

30 00 COMISION SPEI 047126120220930HSBC4712 15403720 $8.00 $ 807,848.29

30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,847.01

30 00 COMISION SPEI 049058620220930HSBC4905 15403720 $8.00 $ 807,839.01

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

49300 1227

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,837.73
30 00 COMISION SPEI 062507020220930HSBC6250 15403720 $8.00 $ 807,829.73
30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,828.45
30 00 COMISION SPEI 062507120220930HSBC6250 15403720 $8.00 $ 807,820.45
30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,819.17
30 00 COMISION SPEI 062507220220930HSBC6250 15403720 $8.00 $807,811.17
30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,809.89
30 00 COMISION SPEI 062507320220930HSBC6250 15403720 $8.00 $ 807,801.89
30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,800.61
30 00 COMISION SPEI 062507420220930HSBC6250 15403720 $8.00 $ 807,792.61
30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,791.33
30 00 COMISION SPEI 062507520220930HSBC6250 15403720 $8.00 $ 807,783.33
30 LVA 09300004 $1.28 $ 807,782.05
30 00 COMISION SPEI 062599320220930HSBC6259 15403720 $8.00 $ 807,774.05
30 LVA 09300004 $1.28 $807,772.77

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2022 al 30/09/2022

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/09/2022 15:20:06 *BBVA GENERICOS 00012320001438474030 F-84537 $20,706.00 HSBC4061 000000000000
MEXICO DE LIMPIEZA MATERIAL DE 96 01220901
S DE RL DE LIMPIEZA
cv
01/09/2022 15:20:06 *SANTANDER LORENA 00014320605873793000 REQ.179 $11,978.74 HSBC4061 000000000000
PAJARITO ARTICULOS-U 97 01220901
GUTIERREZ NIFOR.
DEPORTIVOS
01/09/2022 15:20:06 *BBVA FISIOTERAPI 00012180001125416619 REQ.182 $6,578.88 HSBC4061 000000000000
MEXICO AY VENDAS Y 99 01220901
LABORATORI ELECTRODO
O TECNOLOG
01/09/2022 15:20:06 *BBVA AGRONEGOC 00012320001104341756 REQ.180 $ 4,644.81 HSBC4062 000000000000
MEXICO I0SY CABEZAL DE 00 01220901 —
SERVICIOS CORTE —
GDL, SA p—
01/09/2022 15:20:06 *BBVA SOLUCIONES 00012320001541546143 REQ.181 $ 4,060.00 HSBC4062 000000000000 ——mM
MEXICO PCIMS.A.C.V. CABLE DE 01 01220901 —
COMUNICACI —
09/09/2022 13:50:39 *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 F-3517 SERV. $93,228.01 HSBC3018 000000000000|
SEGURIDAD VIGILANCIA 81 01220909 —
ESPECIALIZA AGOSTO —
DAENL —
09/09/2022 13:50:39 *BANORTE ECO 00072441003332962426 F-55773 SERV. $78,114.40 HSBC3018 000000000000| —
